Portavo
测量的艺术
支持任何应用：
新型便携式
pH值、电导率和氧含量测量设备
Shenzhen Yihuaxin Electronics Co.,Ltd Tel:0755-86218000 Fax: 0755-86218111 E-mail:yhx@yihuaxin.net www.yihuaxin.net
目录
902 904 904 X 907

蒙乃尔合金2.4360，–10 ...+100 °C，
精度A级 (IEC 751)
ZU 6959
Pt 1000测温器
用于快速响应温度测量，头部倾斜，可在半固体物质中
进行穿刺测量：蒙乃尔合金2.4360，–10 ...+100 °C，
精度A级(IEC 751)
ZU 0156
31
Shenzhen Yihuaxin Electronics Co.,Ltd Tel:0755-86218000 Fax: 0755-86218111 E-mail:yhx@yihuaxin.net www.yihuaxin.net
结实耐用的现场用手提箱 订购编号
用于仪表和传感器 ZU 0934
锂离子电池
锂离子电池（可通过USB接口充电，仅适用于Portavo 904和907） ZU 0925
CaliMat pH缓冲溶液 数量 订购编号
pH 2.00 (20 °C) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20 °C) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20 °C) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
配件和缓冲溶液 - 产品范围
32
pH/ORP测量
Shenzhen Yihuaxin Electronics Co.,Ltd Tel:0755-86218000 Fax: 0755-86218111 E-mail:yhx@yihuaxin.net www.yihuaxin.net
pH 9.00 (20 °C) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20 °C) 250 ml CS-P1200/250
一组pH 4.00 (20 °C) 3 x 250 ml CS-PSET4
一组pH 7.00 (20 °C) 3 x 250 ml CS-PSET7
一组pH 9.00 (20 °C) 3 x 250 ml CS-PSET9
一组pH 4.00 / 7.00 / 9.00 (20 °C) 3 x 250 ml CS-PSET479